2

	Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

	452890, Ҡубыяҙ  ауылы, Совхоз урамы, 2

Тел./факс (34771) 2-71-47

Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

	452890, с.Кубиязы, ул.Совхозная, д.2

Тел./факс (34771) 2-71-47
Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабрь 2015 й.                                 № 53                             16 декабря  2015 г.
О продлении договора аренды земельного участка № 44-13-04 зем.

от  «28» марта 2013 г., расположенного по адресу:

Республика Башкортостан, Аскинский район, сельское поселение

Кубиязовский сельсовет, д.Матала, ул.Ленина, 37

Рассмотрев заявление Ахметовой Гузалии Мухаматдиновны, действующей на основании паспорта 8005 № 296366, выдан Аскинским РОВД Республики Башкортостан, проживающей по адресу, Россия. Г.Екатеринбург, ул.Рутлинского, д.2, кв.47, руководствуясь ст.621 Гражданского Кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить Ахметовой Гузалие Мухаматдиновне договор аренды земельного участка № 44-13-04 зем. от «28» марта 2013г., с кадастровым №02:04:160101:122 общей площадью 2164 кв.м., сроком на 3 (три) года.

2. Характеристика земельного участка с кадастровым №02:04:160101:122:

- местоположение – Республика Башкортостан, Аскинский район, сельское поселение Кубиязовский сельсовет, д.Матала, ул.Ленина, 37;

- категория земель – Земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешенное использование –для размещения пасеки;

3.Установленное право на земельный участок с кадастровым №02:04:160101:122 общей площадью 2164 кв.м. подлежит государственной регистрации в отделе по Аскинскому району Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Р.Н.Туктагулов